
Konkurso sėkmė
Antradienis, 23 Balandis 2013 11:41

Balandžio 18 d. Prienų ,, Žiburio ‘‘gimnazijoje  vyko 8 klasės mokinių

 chemijos ir biologijos konkursas. Renginio metu vyko biologijos praktikos darbas ,, Krakmolo
nustatymas augalinės kilmės produktuose “ir chemijos praktikos darbas ,, Kristalizavimas ‘‘,
kurio tikslas buvo iš vienalyčio mišinio – tirpalo -  gauti mėlynojo akmenėlio kristalus. Tai pat
teko laikyti gamtamokslinį testą IKT programoje, bei atpažinti sutinkamus gamtoje objetus,
stebėti pro mikroskopą ląsteles, jas atpažinti bei apibūdinti  mirkinius.      

  

Mūsų mokyklai atstovavo mokinės Liveta Seniūnaitė ir Indrė Klimaavičiūtė. Mergaitėms teko
varžytis su didelių rajono mokyklų atstovais iš  Revuonos vid. m-klos., Jiezno gimnazijos ir
Ąžuolo progimnazijos. Konkursas buvo įdomus, šiuolaikiškas ir aišku sėkmingas . Puikiai sekėsi
tiek Livetai, tiek Indrei, bet suskaičiavus balus antra vieta atiteko Indrei.(parengė mokytoja
R.Kišonienė).

  

Sveikiname   8 klasės mokinę 

 1 / 2



Konkurso sėkmė
Antradienis, 23 Balandis 2013 11:41

  

 INDRĘ KLIMAVIČIŪTĘ  rajoniniame konkurse užėmusią 

  

 II –ąją vietą 

  

 Linkime  tolimesnės sėkmės.

  

  

                   Biologijos ir chemijos vyr. mokytoja  R. Kišonienė

 2 / 2


